



Brazos River Authority

August 20, 2021

**Addendum No. 1
Electrical, Demolition and Concrete Work
RFP No. 21-08-1236**

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

How would I locate a interested bidders list?

Answer 1:

The BRA does not maintain an interested bidders list.

Question 2:

I was trying to get some details on the concrete scope that is needed on this job so I can submit a bid. Do you have details on the concrete?

Answer 2:

The saw cut lengths for the driveway is 25 feet, for the sidewalk 4 ft., and 5,000 psi with rock aggregate.

Sincerely,

Anastasia V. Vance

Anastasia Vance, CTCD
Purchasing Agent